Cuenta Publica 2023

Patronato Escuadrén Juvenil Deportivo de Seguridad Publica

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Diclembre de 2023

{Cifras en Pesos)

IR i
| INGRESGS ¥ OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Sociat

Contribuclones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamienios

Ingresos por Venla de Blenes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaclones, Convenlos, Incentivos Derivados de fa Colaboracién Flscal, Fondos Distintos de Aportaclones,
Transferenclas, Asignaci . Substidios y Sub | LY F y Jubilaci

farticipaciones, Apodaclones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distinlos de Aportaclones
T‘rar\sferenclas. Aslgnaciones, Subsidios ¥ Subvenclones, y Penslones y Jubilaclones

Otros Ingresos y Beneficios i !
Ingresos Financieros !
Incremento por Variacién de inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién det Exceso de Provisiones
Qtros Ingresos y Beneficlos Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Maleriales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Soclales
FPensiones y Jubllaciones
Transferenctas a Fidelcomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Paricipaciones
Aportaciones
Cenvenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de |3 Deuda Publica
inlereses de Ja Deuda Publica
‘Comisiones de la Deuda Publica »
Gastos de fa Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

- Otros Gastos y Péml;ﬁns Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Delerioroé, Obsolescencla y Amortizaclones
Provisiones
Oisminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Publica no Capllaliiable

Total de Gastos y Otras Pérdldas

Resuttados del Ejerciclo (Ahérro/Desahorro)

© o 0o o0 o oo

1,000,000

0
1,000,000

98,500
0
0
o
0

98,500

1,098,500

1,205,697
742,000
212,541
251,156

© 0000 o000 Qo

o o o o

© 0o oo oo

97,446
97.446

0
0

1,303,143

-204,643

oo o0 o o0 0 o6

1,700,000

0
1,700,000

107,500
o)
0
0
o

107,500

1,807,500

1,472,131
578,000
429,511
464,620

O 0o o 0o o o o o o

o o o o

o o 0o oo o

68,124
68,124

o
0

1,540,255

267,245

by

oS Flné\?‘clerol

. oy
Bajo protesta de decir ver‘ghd d{eclaramos qnff fos Esta

0, }
ING. SALVADOR GUTIERREZ
Presidente del Patronato

1as, son razonablemente correctos y son respensabilldad del emisor,

kel Tz

LIC. MARCOS DANIEL JIMENEZ TREJO
Director del Patronato




