Cuenta Pública 2023 Patronato Escuadrón Juvenil Deportivo de Seguridad Pública Estado de Actividades Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 (Cifras en Pesos)

A CONTROL OF THE CONT					
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	नभाग्याकः । १५% ।		i talijas i vienest		\$100 (0.00 pt/2)
Ingresos de Gestión					
impuestos				0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social				0	0
Contribuciones de Mejoras				0	0
Derechos				0	o
Productos		*		0	0
				0	0
Aprovechamientos				0	0
Ingresos por Venta de Blenes y Prestación de Servicios			. 1	0	· .
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivad Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y P	ensiones y Jubilaciones			1,000,000	1,700,000
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivado	os de la Colaboración Fiscal y Fondos I	Distintos de Aportaciones		o	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pe	ensiones y Jubilaciones	' =		1,000,000	1,700,000
Otros Ingresos y Beneficios					1,700,000
Ingresos Financieros		and the second second		98,500	107,500
Incremento por Variación de Inventarios		. 4.4		0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterio	oro u Obsolasconci-			0 .	. 0
Disminución del Exceso de Provisiones	oro a Cusulescaticia			0	. 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios				0	0
		-78 -78		98,500	107,500
Total de Ingresos y Otros Beneficios				1,098,500	1,807,500
ASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS					
Gastos de Funcionamiento				1 005 007	
Servicios Personales				1,205,697	1,472,131
Materiales y Suministros			4	742,000	578,000
Servicios Generales	•	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •		212,541	429,511
				251,156	464,620
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas				0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público				0	0
Transferencias al Resto del Sector Público				0	0
Subsidios y Subvenciones		* ***		0	0
Ayudas Sociales				0	0
Pensiones y Jubilaciones				0	0
Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Contratos Análogo	s			0	0
Transferencias a la Seguridad Social			*	0	. 0
Donativos				0	
Transferencias al Exterior				0 1	0
Participaciones y Aportaciones		ar			, and the second
Participaciones				0	0
Aportaciones				0	0
Convenios				0	0
				0	. 0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	•			0	0
Intereses de la Deuda Pública				0	0
Comisiones de la Deuda Pública		- %		0	0
Gastos de la Deuda Pública				0	0
Costo por Coberturas				o l	0
Apoyos Financieros				0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias				.	_
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Am	ortizaciones			97,446	68,124
Provisiones				97.446	68,124
Disminución de Inventarios				0	0
Otros Gastos				0	0
i u				0	- 0
Inversión Pública				0	0
Inversión Pública no Capitalizable	•			o	0
otal de Gastos y Otras Pérdidas			*		0
Subios y Otias r ciuluas				1,303,143	1,540,255
esultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	44	•		[

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ING. SALVADOR GUTIERREZ
Presidente del Patronato

LIC. MARCOS DANIEL JIMENEZ TREJO

Director del Patronato